ESTADO No. 101

RADICADO

2019-00778

2022-00264
2022-00244

2022-00240

2022-00245

2018-00952

2021-00033

2021-00256

2019-00439

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR = FEDERICO ANGARITA GARCIA

EXTRAPROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO
REIVINDICATORIO
EJECUTIVO ACCION
REAL

EJECUTIVO SINGULAR

SOLICITANTE : JHONNY PENARANDA
VEGA
BANCO BOGOTA.

JORGE ELIECER CARRASCAL ANGARITA

FUNDACION DE LA MUJER

JESUS ANGEL MELO SANGUINO

BBVA

LINA MARCELA SANCHEZ VERGEL

JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

JESSI JAKELINE RODRIGUEZ RUEDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 22/06/2022

DEMANDADO

IVAN LOBO MONTARNO
INCIDENTANTE: ISNARDO CAICEDO
PERSONA A INTE : EDWIN HERNANDO
TRIGOS QUINTANA

JESSICA LORENA HUERTAS RAMIREZ

MARTHA CECILIA VERJEL MARTINEZ

OLGER EMIRO CARVAJALINO
QUINTERO Y OTRO
ANIBAL ANTONIO CASTRO CASTILLA

LUIS FERNANDO HERRERA CASELLES

LUZ AMPARO SANCHEZ ANGARITA
ROSMIRA ISABEL RINCON GARCIA

NOHEMI RUIZ MATTOS

ACTUACION

AUTO INCORPORAR AL EXPEDIENTE EL
DESPACHO COMISORIO NO. 024

AUTO SENALANDO NUEVA FECHA PARA
INTERROGATORIO DE PARTE

AUTO INADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO INADMISION

AUTO SENALAMIENTO FECHA PARA
AUDIENCIA

AUTO SENALAMIENTO FECHA PARA
AUDIENCIA

AUTO CORRIENDO TRASLADO DICTAMEN
PERICIAL

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

SECRETARIA DE HACIENDA INFORMACION

FECHA AUTO

21/06/2022
21/06/2022

21/06/2022
21/06/2022

21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022

21/06/2022

CUAD.

C1

C1

C-1
C1
C-2

C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

H 6/2022, A LAS 8:00 A.M.
MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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