

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

**ESTADO No. 101** FECHA PUBLICACIÓN: 22/06/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00778	EJECUTIVO SINGULAR	FEDERICO ANGARITA GARCIA	IVAN LOBO MONTAÑO INCIDENTANTE: ISNARDO CAICEDO	AUTO INCORPORAR AL EXPEDIENTE EL DESPACHO COMISORIO NO. 024	21/06/2022	C-1
	EXTRAPROCESO	SOLICITANTE : JHONNY PEÑARANDA VEGA	PERSONA A INTE : EDWIN HERNANDO TRIGOS QUINTANA	AUTO SEÑALANDO NUEVA FECHA PARA INTERROGATORIO DE PARTE	21/06/2022	C-1
2022-00264	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA.	JESSICA LORENA HUERTAS RAMIREZ	AUTO INADMISION	21/06/2022	C-1
2022-00244	EJECUTIVO SINGULAR	JORGE ELIECER CARRASCAL ANGARITA	MARTHA CECILIA VERJEL MARTINEZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	21/06/2022	C-1 C-2
2022-00240	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	OLGER EMIRO CARVAJALINO QUINTERO Y OTRO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	21/06/2022	C-1 C-2
2022-00245	EJECUTIVO SINGULAR	JESUS ANGEL MELO SANGUINO	ANIBAL ANTONIO CASTRO CASTILLA	AUTO INADMISION	21/06/2022	C-1
2018-00952	EJECUTIVO SINGULAR	BBVA	LUIS FERNANDO HERRERA CASELLES	AUTO SEÑALAMIENTO FECHA PARA AUDIENCIA	21/06/2022	C-1
2021-00033	DECLARATIVO REIVINDICATORIO	LINA MARCELA SANCHEZ VERGEL	LUZ AMPARO SANCHEZ ANGARITA	AUTO SEÑALAMIENTO FECHA PARA AUDIENCIA	21/06/2022	C-1
2021-00256	EJECUTIVO ACCION REAL	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	ROSMIRA ISABEL RINCON GARCIA	AUTO CORRIENDO TRASLADO DICTAMEN PERICIAL	21/06/2022	C-2
2019-00439	EJECUTIVO SINGULAR	JESSI JAKELINE RODRIGUEZ RUEDA	NOHEMI RUIZ MATTOS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO SECRETARIA DE HACIENDA INFORMACION	21/06/2022	C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 2/2/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

mercela

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA(O)